Produk

LF6023007035

LF6023007035

Leitungsfiihrungskanal aus PVC LF 60x230mm lichtgrau

Technische Merkmale

Ausfiihrung

Antibakterielle Behandlung

Konnektivitat

Kanalverbindung

Abmessungen

Kanalhéhe

Lange

Kanalbreite

Abstand Bodenlochung in Kanalrichtung
Abstand Bodenlochung quer zur Kanalrich-
tung

Kapazitat

Max. Leitungsbelegung @ 11 mm - Flllgrad
0.5

Max. Leitungsbelegung @ 11 mm - Fullgrad
0.5 mit/ohne Gerateeinbau

Deckel, Tiir

Deckelausfuhrung

Werkstoff
Farbe

RAL Farbe
Werkstoffgruppe
Oberflache

Transparent

Kabel

Lichter/innerer Querschnitt

Ausstattung

Anzahl der festen Trennwande
Anzahl steckbare Trennwande
Kammeranzahl

Klammern pro Meter

Normen

Europaische Direktive RoHs

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

Nein

Vormontierte Kupplungen

60 mm
2000 mm
230 mm

125 mm

150 mm

46

46

lose

lichtgrau

RAL 7035 - Lichtgrau
Kunststoff
unbehandelt

Nein

10998 mm?

freiwillige Ubereinstimmung



Sicherheit
Schutzart

Schlagfestigkeit

Verwendung Bedingungen

Betriebstemperatur

Temperatur

Umgebungstemperatur

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

IP30

IKO7

-5...60 °C

-5...65 °C



